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Assoluti / Masters – km. 11,8 
Pos. 
Gen 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  101 F BENINI LUCA 83 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994  02 A 

2  86 F VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICAVALTENNA  03 B 

3  99 F PINAMONTI ADRIANO 66 MM45 TN102 ATLETICA VALLI DI NON E SOLE  05 D 

4  196 UF SANTINI  STEFANO 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

5  78 U TOSETTI PAOLO 80 SM BO0865 GP ALTO RENO  02 A 

6  81 F MARTININI MORENO 64 MM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI  05 D 

7  150 UF SCOLA DANIELE 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 

8  120 F VINCENZI VALERIO 61 MM50 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  06 E 

9  9 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

10  226 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

11  118 F EVANGELISTI MARCO 60 MM50 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  06 E 

12  1 F BARATTINI  LUCA 81 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

13  208 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

14  235 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

15  227 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

16  220 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

17  276 F MENGARELLI GIULIANO 62 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

18  243 F BARGNESI MARCO 89 PM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

19  87 F PESCATORI MARCO 72 MM35 FM020 PODISTICAVALTENNA  03 B 

20  79 F MINGARELLI FRANCESCO 68 MM40 FM020 PODISTICAVALTENNA  04 C 

21  190 UF IONI GIAMPAOLO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

22  2 F BARCELLI ANDREA 87 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

23  58 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM50 AN003 ATLETICA  FALCONARA  06 E 

24  68 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 D 

25  167 UF ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 08 G 

26  212 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

27  193 UF MANENTI  MARCO 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

28  70 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

29  224 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

30  274 F BITTONI FRANCO 71 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

31  66 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 E 

32  102 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FC105uisp GR.POD. CESENATE -UISPHO35439 08 G 

33  45 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

34  84 F SORDONI SILVANO 65 MM45 AN019 POL. CANDIA BARACCOLA ASD  05 D 

35  157 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 

36  137 U SANSUINI  SIMONE 79 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 A 

37  287 U AMEDEI ALESSANDRO 71 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 C 

38  155 UF MARIOTTI MIRKO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 B 

39  277 F BATTISTONI PAOLO 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

40  29 F BUCEFALO  DAVIDE 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

41  136 U OLIVIERI  VALTER 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

42  288 U GAMBINI EMANUELE 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 

43  131 U CARCIANI  SILVANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

44  171 F EUSEBI STEFANO 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 

45  69 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

46  153 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 

47  67 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

48  218 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

49  19 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
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50  156 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 

51  111 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 

52  138 UF ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

53  159 UF BONACCORSI STEFANO 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 

54  446 F BORGHINI FAUSTA 74 MF35 SM231 GPA SAN MARINO  23 H 

55  225 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

56  184 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

57  410 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  24 I 

58  166 F MARINELI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 G 

59  31 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

60  198 UF SPADONI  RAFFAELE 78 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 

61  129 U ANDREONI  DANIELE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 B 

62  139 UF BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

63  211 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

64  48 F BALDASSARRI SIMONE 71 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

65  125 U SALVATORI GABRIELE 67 MM40 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  04 C 

66  168 UF GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   07 F 

67  113 UF GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 F 

68  169 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 C 

69  298 Triath DE BLASIS VALERIO 85 SM RN-Triat T.D. TRIATHLON-DUATHLON RIMINI  02 A 

70  245 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

71  404 U TITTARELLI FIORELLA 63 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  25 L 

72  216 UF MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

73  197 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

74  76 Triath SANTONI MORIS 78 SM MC-Triarh OLIMPIA TRIATHLON CAMERINO  02 A 

75  124 U MOSCHINI MAURO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 B 

76  192 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

77  188 UF CATANI  GIOVANNI 73 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

78  134 U GABELLINI  FRANCESCO 73 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 B 

79  286 F GOULI KAMEL 67 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

80  93 F ANNIBALLI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

81  253 F FIORANI FILIBERTO 66 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

82  297 F CARLETTI FEDERICO 74 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

83  181 UF RABASCINI  NICOLA 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 C 

84  294 FPI GIULIETTI ANDREA 91 PM AN FPI PUGILISTICA JESINA  02 A 

85  127 U STEFANETTI STEFANO 60 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 E 

86  401 F BERARDI EMANUELA 63 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  25 L 

87  17 F TONI  OMAR 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

88  126 U SANTORI MARIO 57 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 E 

89  33 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

90  189 UF GIORGINI LORIS 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

91  122 U BUCCHI  AMEDEO 58 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 E 

92  36 F GARGAMELLI  GIORGIO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

93  30 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

94  132 U FERRI  GABRIELE 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

95  92 Figc BERNARDI FRANCESCO 66 MM45 PS-Figc OLD BOYS CALCIO    05 D 

96  206 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

97  202 U BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

98  418 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF45 PU016 ATLETICA URBANIA  25 L 

99  252 U CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 
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100  90 F TESSARO LUCA 69 MM40 VR832 LA RUSTICA-AUTOSTIMA - Pescantina  04 C 

101  50 F ANTONIUCCI MAURO 69 MM40 AN003 ATLETICA  FALCONARA  04 C 

102  158 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 B 

103  187 UF CAMPANA  MICHELE 71 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

104  151 UF STRAMIGIOLI STEFANO 56 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 

105  95 F MARCHINI MARCO 61 MM50 PS0350 ASD  MIRKA SANTINI – Carpegna  06 E 

106  207 U AGOSTINI RANIERO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

107  133 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

108  20 F MANIERI MARIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

109  217 U FLORIO  FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

110  236 U CARLONI  CARLO 76 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

111  242 UF PRESUTTO  ALFONSO 81 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

112  175 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 C 

113  272 F PIERFEDERICI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

114  112 F ROSSI MAURIZIO 64 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 

115  11 F CONTI  SIMONE 70 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

116  424 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  22 H 

117  292 U SARTINI FABRIZIO 62 MM45 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  05 D 

118  160 UF TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 

119  265 U PANICALI  MARCO 81 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

120  135 U GUERRA  SETTIMIO 59 MM50 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  06 E 

121  39 F BRUNETTI VALENTINO 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

122  293 U AUSILI FABRIZIO 54 MM55 AN-0019 UISP COMITATO  PROV. ANCONA  07 F 

123  215 U FERRI  MIRKO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

124  256 U ESPOSTO ROBERTO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

125  65 U TONTINI  PAOLO 89 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

126  5 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

127  275 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

128  219 U FALCIONI  FRANCESCO 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

129  180 F DEMONTIS  MARCO 80 TM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  02 A 

130  299 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

131  82 F FILIPPETTI FABIO 69 MM40 AN015 SPORT DLF ANCONA  04 C 

132  44 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

133  6 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

134  284 F SALVATORE FABRIZIO 70 MM40 AN010 SEF STAMURA ANCONA  04 C 

135  237 UF MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  05 D 

136  130 U BRANDI  LUCA 84 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 A 

137  205 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

138  413 F SARTI  ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  22 H 

139  40 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

140  114 F FRANCONI SERGIO 48 MM60 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI    08 G 

141  291 U POLVERARI SIMONE 70 MM40 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  04 C 

142  41 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

143  162 F KADIU PELLUMB 71 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  04 C 

144  182 F MANCINI MATTEO 76 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 B 

145  73 U ROSI EMANUELE 77 SM AN0225 UPR MONTEMARCIANO  02 A 

146  116 F DE LUCA MATTEO 87 SM FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano 02 A 

147  408 F BARTOLOMEOLI CRISTINA 67 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  24 I 

148  7 F PATERNIANI DAVIDE 73 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

149  121 U BURATTINI  ROMUALDO 51 MM60 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  08 G 
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150  421 UF FRATERNALI  MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 I 

151  117 F GALASSI GIOVANNI 56 MM55 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano 07 F 

152  100 U CAMILLONI DAVIDE 73 MM35 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  03 B 

153  203 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

154  409 UF SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  23 H 

155  13 F ROSSI ENRICO 68 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

156  103 U VANNUCCI  VINICIO 55 MM55 PS0498 ASD OLYMPIA MACERATA FELTRIA  07 F 

157  263 F PACI MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

158  251 F LOLLI ERMANNO 61 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 

159  83 F GIUSTINICCHI MAURIZIO 66 MM45 PG011 MARATHON CITTA’ CASTELLO  05 D 

160  37 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

161  195 F POLIDORI  FILIPPO 72 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

162  213 UF ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

163  88 CH TAMBURINI MICHELE 73 MM35 CH-LIB LIB.-SOCIETA’ SVIZZERA  03 B 

164  279 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

165  290 END PASSERI LUCIANO 51 MM60 PG END ATLETICA IL COLLE  08 G 

166  222 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

167  411 UF PAVONE  RITA 62 MF45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  25 L 

168  152 UF FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 

169  442 U MUCCINI FRANCESCA 67 MF40 RN-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA  24 I 

170  105 F MISURATI GIOVANNI 73 MM35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  03 B 

171  261 U TINTI  FRANCESCO 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

172  108 F CAPRETTI  GINO 61 MM50 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  06 E 

173  107 F CAMELI VINCENZO 58 MM50 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  06 E 

174  179 U OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 F 

175  262 U GRESSON  NICHOLAS 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

176  172 F GEESON DAVIDE 66 MM45 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  05 D 

177  154 F DI VINCENZO AMEDEO 65 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 

178  282 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

179  47 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

180  231 UF BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

181  77 F SANTONI MARCO 60 MM50 MC035 ATLETICA CINGOLI  06 E 

182  283 F CASTELLI LUCIANO 51 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 G 

183  43 F RACCHINI ROBERTO 67 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

184  444 F NALE CRISTINA 67 MF40 VR832 LA RUSTICA-AUTOSTIMA - Pescantina  24 I 

185  264 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

186  255 U PUCCI  GIANLUCA 71 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

187  250 U BEVILACQUA CLAUDIO 58 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 

188  269 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

189  228 UF CARLETTI  ANDREA 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

190  223 U ARSENI  NICOLA 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

191  148 F VENTURI QUATTRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA  06 E 

192  12 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

193  55 F CIAFFI MARCO 64 MM45 AN003 ATLETICA  FALCONARA  05 D 

194  233 UF SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 F 

195  174 U GRILLI  FRANCO 59 MM50 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  06 E 

196  61 F SOLFANELLI ANDREA 79 SM AN003 ATLETICA  FALCONARA  02 A 

197  432 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

198  271 F MASSACCI CARLO 50 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 G 

199  268 F MANCINI FRANCESCO 50 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 G 
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200  260 F BIAGIONI ANDREA 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

201  27 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

202  296 F ROSSINI RICCARDO 61 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 

203  232 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

204  270 F BALICCHIA CLAUDIO 56 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

205  267 F FORACE GIOVANNI 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   07 F 

206  109 F SPINOZZI GIANPIERO 69 MM40 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  04 C 

207  407 UF TROMBINI EMANUELA 59 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 M 

208  295 F PACIFERO GIULIANO 58 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  06 E 

209  54 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 ATLETICA  FALCONARA  09 G 

210  72 Figc GRILLI CARLO LUIGI 69 MM40 PS-Figc ALLENATORE BARCHI  04 C 

211  177 UF SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 D 

212  443 UF LUCARELLI IRENE 66 MF45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  25 L 

213  415 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 I 

214  21 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

215  431 F CANESTRARI  CLAUDIA 74 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

216  163 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  07 F 

217  183 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

218  74 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

219  75 UF LAMBERTUCCI ULDERICO 46 MM65 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  09 G 

220  110 F VESPRINI LUIGI 52 MM55 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  07 F 

221  176 UF TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 

222  128 F BALLELLI SANDRO 45 MM65 AN002 ATLETICA  FABRIANO  09 G 

223  34 F BALDISSERRI  ANGELO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 

224  56 F FLAUTI FABIO 70 MM40 AN003 ATLETICA  FALCONARA  04 C 

225  417 F PIERINI  VERONICA 75 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 H 

226  170 F GAVELLI IVAN 73 MM35 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  03 B 

227  238 UF TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

228  3 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

229  60 F PERGOLESI FRANCO 53 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 F 

230  240 UF FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

231  89 U CECCARELLI FABIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

232  289 LIB CISELLI MARCO 74 MM35 LIB LIBERO  MARCHE  03 B 

233  266 F PERINI OSVALDO 46 MM65 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  09 G 

234  173 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 C 

235  434 F CATENA  SARA 68 MF40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  24 I 

236  26 F MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

237  210 U GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

238  178 UF BRESCIANI  SIMONE 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 C 

239  98 F BARBI DARIO 49 MM60 TN102 ALTETICA VALLI DI NON E SOLE  08 G 

240  425 U SILVESTRONI  MICHELA 74 MF35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  23 H 

241  52 F BIANCONI DAVIDE 65 MM45 AN003 ATLETICA  FALCONARA  05 D 

242  59 F LUCCI ROBERTO 60 MM50 AN003 ATLETICA  FALCONARA  06 E 

243  16 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

244  25 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

245  104 U SIMONCINI  NICOLA 62 MM45 PS0498 ASD OLYMPIA MACERATA FELTRIA  05 D 

246  186 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA  08 G 

247  278 F VESCHI  FABRIZIO 85 TM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 A 

248  191 UF LANI  CLAUDIO 60 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 E 

249  258 U FIORELLI  FILIPPO 68 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
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250  246 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 G 

251  51 F BATTISTINI DARIO 51 MM60 AN003 ATLETICA  FALCONARA  08 G 

252  214 UF SORIANI PATRIZIO 66 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

253  273 Aics EVANGELISTI SAMUELE 73 MM35 AN-Aics  AICS ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

254  433 UF RINALDINI  ERICA 76 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

255  22 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

256  147 U SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

257  164 F TEODORI GIORGIO 51 MM60 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 08 G 

258  91 U DEBORI NICHOLAS 87 SM FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  02 A 

259  244 U VERGONI VINCENZO 82 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

260  422 U TONTINI  AGOSTINA 85?? SF PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  23 H 

261  405 U SCATENA  TIZIANA 65 MF45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  25 L 

262  201 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 Asd BROMBO RUNNERS Urbino  06 E 

263  427 F BINUCCI STEFANIA 66 MF45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE 25 L 

264  248 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 G 

265  141 F BALDARELLI SILVANO 51 MM60 AN026 G.P. VALMISA  08 G 

266  146 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA  04 C 

267  249 U RIDOLFI GRAZIANO 53 MM55 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  07 F 

268  106 F MARTINI ANDREA 74 MM35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  03 B 

269  402 F BUFFARINI CRISTINA 74 MF35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  23 H 

270  430 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 M 

271  28 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

272  123 U FAGGIONI ALFIO 45 MM65 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  09 G 

273  254 U RIVAROLI  ALESSANDRO 64 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

274  200 UF VALDARCHI RENATO 61 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 E 

275  49 F AMAGLIANI RENZO 56 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 F 

276  426 U LUCHERINI  MONICA 67 MF40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  24 I 

277  38 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 

278  15 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

279  32 F ROSSIGNOLI MIRKO 71 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

280  46 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

281  57 F GIORGINI ROLANDO 56 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 F 

282  62 F SPADARO DOMENICO 53 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 F 

283  412 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF55 PU001 ATL. AVIS FANO  27 M 

284  239 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

285  80 Figc ORCI IVAN 86 SM PS-Figc LONGOBARDA FANO CALCIO  02 A 

286  53 F BONI GIULIANO 41 MM70 AN003 ATLETICA  FALCONARA  10 G 

287  8 F ROCCHETTI DEVIS 74 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

288  234 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

289  94 F BOSCHINI PIO 52 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

290  149 F LATINI ROBERTO 63 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 

291  414 F BUSCAGLIA  LORENA 69 MF40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  24 I 

292  71 F CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE  05 D 

293  145 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 D 

294  445 U SPELLI FEDERICA 67 MF40 PGEND3 A.S.P.A.  BASTIA UMBRA  24 I 

295  194 UF MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

296  63 F STECCONI RENATO 47 MM60 AN003 ATLETICA  FALCONARA  08 G 

297  416 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 I 

298  441 U FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 L 

299  24 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 G 
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300  230 UF MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

301  403 U BALDONI  ERIKA 74 MF35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  23 H 

302  447 F TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

303  96 E ALLEGRUCCI FEDERICO 64 MM45 PGEND1 A.s.d. GUBBIO RUNNERS  05 D 

304  85 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

305  437 UF GODI PATRIZIA 61 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 

306  438 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 

307  429 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  23 H 

308  142 UF CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

309  35 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

310  18 F D’ANDREA LUCA 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

311  97 U ROSSI FRANCESCO 58 MM50 PG-UISP4 CDP-CIRC. DIP. PERUGINA  - PG  ????  06 E 

312  115 F MONTEROTTI CARLO 44 MM65 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  09 G 

313  23 F ROCCHETTI  LORENZO 55 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

314  440 F JANGUDAKIS  CONCETTA 46 MF65 AN003 ATLETICA  FALCONARA  29 M 

315  285 F SBREGA MARCO 61 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 

316  42 F MASCARUCCI MARCO 75 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 B 

317  419 U CENTURIONI CRISTIANA 60 MF50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  26 M 

318  435 U RENDA  ANNAMARIA 69 MF40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  24 I 

319  406 U LAZZARI ELIA 59 MF50 AN026 G.P. VALMISA  26 M 

320  439 F CAVERNI  LOREDANA 62 MF45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 L 

321  436 F CARPINETI KATIA 66 MF45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 L 

      NON PARTITI e/o RITIRATI        

 1 64 F CAPPONI SIMONE 76 MM35 AN003 ATLETICA  FALCONARA  03 B 

 2 280 F MARIANI ENZO 61 MM50 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  06 E 

 3 281 F GIOVANETTI MANOLO 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

 4 140 F BARTOLONI FRANCO 54 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

 5 143 UF PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

 6 144 UF PICCIONI GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

 7 119 F FOSCA LORENZO 64 MM45 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  05 D 

 8 241 UF DE ANGELI GIANCARLO 48 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

 9 420 UF LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  27 M 

 10 423 U IMPERATORI  A. MARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 M 

 11 161 F DIOUME ADAMA 68 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  04 C 

 12 165 F BACCHIOCCHI GRAZIANO 41 MM70 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  10 G 

 13 204 U TONTINI ERNESTO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

 14 209 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

 15 221 UF GUIDI MARCO 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

 16 229 U ROMANI  MANUEL 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

 17 247 UF GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 G 

 18 257 U BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

 19 259 U PAUPINI LORENZO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

 20 428 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  24 I 

 21 185 UF BASSOTTI NICOLA 86 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 

 22 199 F TALOZZI  GIAMPAOLO 53 MM55 PU016 ATLETICA URBANIA  07 F 

 23 4 F CIMARELLI  MIRCO 91 PM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

 24 10 F BIAGINI SANDRO 67 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB 04 C 

 25 14 F CICETTI FABRIZIO 63 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 
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MASCHILI 

 
Ctg. 02    (A)     Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 101 F BENINI LUCA 83 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994  02 30+0 

5 2 78 U TOSETTI PAOLO 80 SM BO0865 GP ALTO RENO  UISP  02 == 

10 3 226 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 29+2 

12 4 1 F BARATTINI  LUCA 81 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 28+0 

15 5 227 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 27+2 

18 6 243 F BARGNESI MARCO 89 PM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 26+0 

22 7 2 F BARCELLI ANDREA 87 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 25+0 

35 8 157 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 24+2 

36 9 137 U SANSUINI  SIMONE 79 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 23+2 

44 10 171 F EUSEBI STEFANO 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 22+0 

46 11 153 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 21+2 

60 12 198 UF SPADONI  RAFFAELE 78 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 20+2 

69 13 298 Triath DE BLASIS VALERIO 85 SM RN-Triat T.D. TRIATHLON-DUATHLON RIMINI  02 == 

70 14 245 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 19+2 

74 15 76 Triath SANTONI MORIS 78 SM MC-Triarh OLIMPIA TRIATHLON CAMERINO  02 == 

84 16 294 FPI GIULIETTI ANDREA 91 PM AN FPI PUGILISTICA JESINA  02 == 

111 17 242 UF PRESUTTO  ALFONSO 81 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 18+2 

119 18 265 U PANICALI  MARCO 81 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 17+2 

125 19 65 U TONTINI  PAOLO 89 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 16+2 

126 20 5 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 15+0 

129 21 180 F DEMONTIS  MARCO 80 TM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  02 14+0 

133 22 6 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 13+0 

136 23 130 U BRANDI  LUCA 84 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 12+2 

145 24 73 U ROSI EMANUELE 77 SM AN0225 UPR MONTEMARCIANO  02 11+2 

146 25 116 F DE LUCA MATTEO 87 SM FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano 02 10+0 

189 26 228 UF CARLETTI  ANDREA 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 9+2 

196 27 61 F SOLFANELLI ANDREA 79 SM AN003 ATLETICA  FALCONARA  02 8+0 

221 28 176 UF TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 7+2 

228 29 3 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 6+0 

247 30 278 F VESCHI  FABRIZIO 85 TM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 5+0 

258 31 91 U DEBORI NICHOLAS 87 SM FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  02 4+2 

259 32 244 U VERGONI VINCENZO 82 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 3+2 

285 33 80 Figc ORCI IVAN 86 SM PS-Figc LONGOBARDA FANO CALCIO  02 == 

 
 
 
Ctg.  03     (B)      Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1 86 F VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICAVALTENNA  03 40+0 

9 2 9 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 39+2 

14 3 235 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 38+2 

19 4 87 F PESCATORI MARCO 72 MM35 FM020 PODISTICAVALTENNA  03 37+0 

27 5 193 UF MANENTI  MARCO 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 36+2 

29 6 224 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 35+2 

38 7 155 UF MARIOTTI MIRKO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 34+2 
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45 8 69 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 33+2 

47 9 67 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 32+2 

52 10 138 UF ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 31+2 

55 11 225 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 30+2 

61 12 129 U ANDREONI  DANIELE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 29+2 

62 13 139 UF BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 28+2 

75 14 124 U MOSCHINI MAURO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 27+2 

77 15 188 UF CATANI  GIOVANNI 73 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 26+2 

78 16 134 U GABELLINI  FRANCESCO 73 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 25+2 

82 17 297 F CARLETTI FEDERICO 74 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 24+0 

102 18 158 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 23+0 

110 19 236 U CARLONI  CARLO 76 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 22+2 

144 20 182 F MANCINI MATTEO 76 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 21+0 

148 21 7 F PATERNIANI DAVIDE 73 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 20+0 

152 22 100 U CAMILLONI DAVIDE 73 MM35 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  03 19+2 

161 23 195 F POLIDORI  FILIPPO 72 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 18+0 

163 24 88 CH TAMBURINI MICHELE 73 MM35 CH-LIB LIB.-SOCIETA’ SVIZZERA  03 == 

166 25 222 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 17+2 

170 26 105 F MISURATI GIOVANNI 73 MM35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  03 16+0 

171 27 261 U TINTI  FRANCESCO 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 15+2 

175 28 262 U GRESSON  NICHOLAS 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 14+2 

185 29 264 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 13+0 

190 30 223 U ARSENI  NICOLA 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 12+2 

200 31 260 F BIAGIONI ANDREA 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 11+0 

217 32 183 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 10+2 

226 33 170 F GAVELLI IVAN 73 MM35 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  03 9+0 

232 34 289 LIB CISELLI MARCO 74 MM35 LIB LIBERO  MARCHE  03 == 

253 35 273 Aics EVANGELISTI SAMUELE 73 MM35 AN-Aics  AICS ATLETICA SENIGALLIA  03 8+0 

256 36 147 U SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 7+2 

268 37 106 F MARTINI ANDREA 74 MM35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  03 6+0 

287 38 8 F ROCCHETTI DEVIS 74 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 5+0 

316 39 42 F MASCARUCCI MARCO 75 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 4+0 

  
 
 
Ctg. 04    (C)      Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4 1 196 UF SANTINI  STEFANO 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 50+2 

16 2 220 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 49+2 

20 3 79 F MINGARELLI FRANCESCO 68 MM40 FM020 PODISTICAVALTENNA  04 48+0 

28 4 70 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 47+0 

30 5 274 F BITTONI FRANCO 71 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 46+0 

37 6 287 U AMEDEI ALESSANDRO 71 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 45+2 

39 7 277 F BATTISTONI PAOLO 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 44+0 

40 8 29 F BUCEFALO  DAVIDE 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 43+0 

42 9 288 U GAMBINI EMANUELE 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 42+2 

48 10 218 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 41+2 

50 11 156 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 40+2 

56 12 184 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 39+2 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

64 13 48 F BALDASSARRI SIMONE 71 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 38+0 

65 14 125 U SALVATORI GABRIELE 67 MM40 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  04 37+2 

68 15 169 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 36+0 

72 16 216 UF MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 35+2 

79 17 286 F GOULI KAMEL 67 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 34+0 

83 18 181 UF RABASCINI  NICOLA 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 33+2 

90 19 189 UF GIORGINI LORIS 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 32+2 

100 20 90 F TESSARO LUCA 69 MM40 VR832 LA RUSTICA-AUTOSTIMA - Pescantina  04 == 

101 21 50 F ANTONIUCCI MAURO 69 MM40 AN003 ATLETICA  FALCONARA  04 31+0 

103 22 187 UF CAMPANA  MICHELE 71 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 30+2 

107 23 133 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 29+2 

109 24 217 U FLORIO  FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 28+2 

112 25 175 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 27+0 

113 26 272 F PIERFEDERICI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 26+0 

115 27 11 F CONTI  SIMONE 70 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 25+0 

121 28 39 F BRUNETTI VALENTINO 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 24+0 

123 29 215 U FERRI  MIRKO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 23+2 

124 30 256 U ESPOSTO ROBERTO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 22+2 

127 31 275 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 21+0 

128 32 219 U FALCIONI  FRANCESCO 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 20+2 

130 33 299 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 19+0 

131 34 82 F FILIPPETTI FABIO 69 MM40 AN015 SPORT DLF ANCONA  04 18+0 

134 35 284 F SALVATORE FABRIZIO 70 MM40 AN010 SEF STAMURA ANCONA  04 17+0 

141 36 291 U POLVERARI SIMONE 70 MM40 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  04 16+2 

142 37 41 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 15+0 

143 38 162 F KADIU PELLUMB 71 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  04 14+0 

155 39 13 F ROSSI ENRICO 68 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 13+0 

183 40 43 F RACCHINI ROBERTO 67 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 12+0 

186 41 255 U PUCCI  GIANLUCA 71 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 11+2 

192 42 12 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 10+0 

206 43 109 F SPINOZZI GIANPIERO 69 MM40 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  04 9+0 

210 44 72 Figc GRILLI CARLO LUIGI 69 MM40 PS-Figc ALLENATORE BARCHI  04 == 

224 45 56 F FLAUTI FABIO 70 MM40 AN003 ATLETICA  FALCONARA  04 8+0 

234 46 173 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 7+0 

238 47 178 UF BRESCIANI  SIMONE 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 6+2 

249 48 258 U FIORELLI  FILIPPO 68 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 5+2 

266 49 146 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA  04 4+0 

279 50 32 F ROSSIGNOLI MIRKO 71 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 3+0 

295 51 194 UF MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 2+2 

 
 
 
Ctg. 05     (D)      Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

3 1 99 F PINAMONTI ADRIANO 66 MM45 TN102 ATLETICA VALLI DI NON E SOLE  05 == 

6 2 81 F MARTININI MORENO 64 MM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI  05 50+0 

7 3 150 UF SCOLA DANIELE 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 49+2 

17 4 276 F MENGARELLI GIULIANO 62 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 48+0 

21 5 190 UF IONI GIAMPAOLO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 47+2 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

24 6 68 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 46+2 

26 7 212 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 45+2 

33 8 45 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 44+0 

34 9 84 F SORDONI SILVANO 65 MM45 AN019 POL. CANDIA BARACCOLA ASD  05 43+0 

41 10 136 U OLIVIERI  VALTER 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 42+2 

43 11 131 U CARCIANI  SILVANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 41+2 

51 12 111 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 40+0 

53 13 159 UF BONACCORSI STEFANO 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 39+2 

59 14 31 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 38+0 

63 15 211 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 37+2 

73 16 197 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 36+2 

76 17 192 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 35+2 

80 18 93 F ANNIBALLI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 34+0 

81 19 253 F FIORANI FILIBERTO 66 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 33+0 

87 20 17 F TONI  OMAR 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 32+0 

89 21 33 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 31+0 

93 22 30 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 30+0 

94 23 132 U FERRI  GABRIELE 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 29+2 

95 24 92 Figc BERNARDI FRANCESCO 66 MM45 PS-Figc OLD BOYS CALCIO    05 == 

114 25 112 F ROSSI MAURIZIO 64 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 28+0 

117 26 292 U SARTINI FABRIZIO 62 MM45 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  05 27+2 

135 27 237 UF MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  05 26+2 

157 28 263 F PACI MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 25+0 

159 29 83 F GIUSTINICCHI MAURIZIO 66 MM45 PG011 MARATHON CITTA’ di CASTELLO  05 24+0 

162 30 213 UF ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 23+2 

164 31 279 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 22+0 

176 32 172 F GEESON DAVIDE 66 MM45 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  05 21+0 

177 33 154 F DI VINCENZO AMEDEO 65 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 20+0 

188 34 269 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 19+0 

193 35 55 F CIAFFI MARCO 64 MM45 AN003 ATLETICA  FALCONARA  05 18+0 

211 36 177 UF SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 17+2 

237 37 210 U GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 16+2 

241 38 52 F BIANCONI DAVIDE 65 MM45 AN003 ATLETICA  FALCONARA  05 15+0 

243 39 16 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 14+0 

245 40 104 U SIMONCINI  NICOLA 62 MM45 PS0498 ASD OLYMPIA MACERATA FELTRIA  05 13+2 

252 41 214 UF SORIANI PATRIZIO 66 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 12+2 

271 42 28 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 11+0 

273 43 254 U RIVAROLI  ALESSANDRO 64 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 10+2 

278 44 15 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 9+0 

280 45 46 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 8+0 

290 46 149 F LATINI ROBERTO 63 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 7+0 

292 47 71 F CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE  05 6+0 

293 48 145 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 5+0 

303 49 96 E ALLEGRUCCI FEDERICO 64 MM45 PGEND1 A.s.d. GUBBIO RUNNERS  05 4+0 
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Ctg. 06     (E)     Masters Maschili (50 – 54 anni) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

8 1 120 F VINCENZI VALERIO 61 MM50 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  06 50+0 

11 2 118 F EVANGELISTI MARCO 60 MM50 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano  06 49+0 

13 3 208 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 48+2 

23 4 58 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM50 AN003 ATLETICA  FALCONARA  06 47+0 

31 5 66 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 46+2 

49 6 19 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 45+2 

85 7 127 U STEFANETTI STEFANO 60 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 44+2 

88 8 126 U SANTORI MARIO 57 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 43+2 

91 9 122 U BUCCHI  AMEDEO 58 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 42+2 

92 10 36 F GARGAMELLI  GIORGIO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 41+0 

96 11 206 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 40+2 

99 12 252 U CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 39+2 

105 13 95 UF MARCHINI MARCO 61 MM50 PS0350 ASD  MIRKA SANTINI – Carpegna  06 38+2 

106 14 207 U AGOSTINI RANIERO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 37+2 

108 15 20 F MANIERI MARIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 36+0 

120 16 135 U GUERRA  SETTIMIO 59 MM50 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  06 35+2 

132 17 44 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 34+0 

139 18 40 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 33+0 

158 19 251 F LOLLI ERMANNO 61 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 32+0 

160 20 37 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 31+2 

168 21 152 UF FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 30+2 

172 22 108 F CAPRETTI  GINO 61 MM50 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  06 29+0 

173 23 107 F CAMELI VINCENZO 58 MM50 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  06 28+0 

179 24 47 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 27+0 

180 25 231 UF BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 26+2 

181 26 77 F SANTONI MARCO 60 MM50 MC035 ATLETICA CINGOLI  06 25+0 

187 27 250 U BEVILACQUA CLAUDIO 58 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 24+2 

191 28 148 F VENTURI QUATTRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA  06 23+0 

195 29 174 U GRILLI  FRANCO 59 MM50 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  06 22+2 

201 30 27 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 21+0 

202 31 296 F ROSSINI RICCARDO 61 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 20+0 

208 32 295 F PACIFERO GIULIANO 58 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  06 == 

214 33 21 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 19+2 

227 34 238 UF TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 18+2 

231 35 89 U CECCARELLI FABIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 17+2 

242 36 59 F LUCCI ROBERTO 60 MM50 AN003 ATLETICA  FALCONARA  06 16+0 

248 37 191 UF LANI  CLAUDIO 60 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 15+2 

262 38 201 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 Asd BROMBO RUNNERS Urbino  06 14+2 

274 39 200 UF VALDARCHI RENATO 61 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 13+2 

284 40 239 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 12+2 

288 41 234 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 11+2 

300 42 230 UF MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 10+2 

309 43 35 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 9+0 

310 44 18 F D’ANDREA LUCA 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 8+0 

311 45 97 U ROSSI FRANCESCO 58 MM50 PG-UISP4 CDP-CIRC. DIP. PERUGINA  - PG  ????  06 == 

315 46 285 F SBREGA MARCO 61 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 7+0 
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Ctg. 07     (F)      Masters Maschili (55 – 59 anni) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

66 1 168 UF GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   07 30+2 

67 2 113 UF GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 29+2 

97 3 202 U BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 28+2 

104 4 151 UF STRAMIGIOLI STEFANO 56 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 27+2 

118 5 160 UF TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 26+2 

122 6 293 U AUSILI FABRIZIO 54 MM55 AN-0019 UISP COMITATO  PROV. ANCONA  07 25+2 

137 7 205 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 24+2 

151 8 117 F GALASSI GIOVANNI 56 MM55 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  Longiano 07 23+0 

153 9 203 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 22+2 

156 10 103 U VANNUCCI  VINICIO 55 MM55 PS0498 ASD OLYMPIA MACERATA FELTRIA  07 21+2 

174 11 179 U OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 20+2 

178 12 282 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 19+0 

194 13 233 UF SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 18+2 

204 14 270 F BALICCHIA CLAUDIO 56 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 17+0 

205 15 267 F FORACE GIOVANNI 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   07 16+0 

216 16 163 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  07 15+0 

218 17 74 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 14+2 

220 18 110 F VESPRINI LUIGI 52 MM55 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO del TR.  07 13+0 

223 19 34 F BALDISSERRI  ANGELO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 12+0 

229 20 60 F PERGOLESI FRANCO 53 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 11+0 

255 21 22 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 10+2 

267 22 249 U RIDOLFI GRAZIANO 53 MM55 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  07 9+2 

275 23 49 F AMAGLIANI RENZO 56 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 8+0 

277 24 38 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 7+0 

281 25 57 F GIORGINI ROLANDO 56 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 6+0 

282 26 62 F SPADARO DOMENICO 53 MM55 AN003 ATLETICA  FALCONARA  07 5+0 

289 27 94 F BOSCHINI PIO 52 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 4+0 

308 28 142 UF CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 3+2 

313 29 23 F ROCCHETTI  LORENZO 55 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 2+0 

 
 
 
Ctg. 08     (G)      Masters Maschili (60 e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

25 1 167 UF ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 08 30+2 

32 2 102 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FC105uisp GR.POD. CESENATE -UISPHO35439 08 29+2 

58 3 166 F MARINELI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 28+0 

140 4 114 F FRANCONI SERGIO 48 MM60 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI    08 27+0 

149 5 121 U BURATTINI  ROMUALDO 51 MM60 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  08 26+2 

165 6 290 END PASSERI LUCIANO 51 MM60 PG END ATLETICA IL COLLE - PG  08 25+0 

182 7 283 F CASTELLI LUCIANO 51 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 24+0 

198 8 271 F MASSACCI CARLO 50 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 23+0 

199 9 268 F MANCINI FRANCESCO 50 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 22+0 

203 10 232 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 21+2 

209 11 54 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 ATLETICA  FALCONARA  09 20+0 

219 12 75 UF LAMBERTUCCI ULDERICO 46 MM65 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  09 19+2 

222 13 128 F BALLELLI SANDRO 45 MM65 AN002 ATL.FABRIANO  09 18+0 

230 14 240 UF FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 17+2 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

233 15 266 F PERINI OSVALDO 46 MM65 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  09 16+0 

236 16 26 F MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 15+0 

239 17 98 F BARBI DARIO 49 MM60 TN102 ALTETICA VALLI DI NON E SOLE  08 == 

244 18 25 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 14+2 

246 19 186 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA  08 13+2 

250 20 246 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 12+0 

251 21 51 F BATTISTINI DARIO 51 MM60 AN003 ATLETICA  FALCONARA  08 11+0 

257 22 164 F TEODORI GIORGIO 51 MM60 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 08 10+0 

264 23 248 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 9+2 

265 24 141 F BALDARELLI SILVANO 51 MM60 AN026 G.P. VALMISA  08 8+0 

272 25 123 U FAGGIONI ALFIO 45 MM65 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  09 7+2 

286 26 53 F BONI GIULIANO 41 MM70 AN003 ATLETICA  FALCONARA  10 6+0 

296 27 63 F STECCONI RENATO 47 MM60 AN003 ATLETICA  FALCONARA  08 5+0 

299 28 24 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 4+0 

304 29 85 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 3+2 

312 30 115 F MONTEROTTI CARLO 44 MM65 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  09 2+0 

 
 

FEMMINILI 
 
Ctg.  22-23    (H)   Assolute Femminili Jun / Pro / Sen. + MF35 (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

54 1 446 F BORGHINI FAUSTA 74 MF35 SM231 GPA SAN MARINO  23 20+0 

116 2 424 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  22 17+2 

138 3 413 F SARTI  ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  22 14+0 

154 4 409 UF SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  23 12+2 

197 5 432 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 10+2 

215 6 431 F CANESTRARI  CLAUDIA 74 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 9+0 

225 7 417 F PIERINI  VERONICA 75 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 8+0 

240 8 425 U SILVESTRONI  MICHELA 74 MF35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  23 7+2 

254 9 433 UF RINALDINI  ERICA 76 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 6+2 

260 10 422 U TONTINI  AGOSTINA 85?? SF PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  23 5+2 

269 11 402 F BUFFARINI CRISTINA 74 MF35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  23 4+0 

301 12 403 U BALDONI  ERIKA 74 MF35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  23 3+2 

302 13 447 F TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 2+0 

307 14 429 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  23 1+0 

 
 
Ctg. 24     (I)    Masters Femminili (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

57 1 410 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  24 20+2 

147 2 408 F BARTOLOMEOLI CRISTINA 67 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  24 17+0 

150 3 421 UF FRATERNALI  MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 14+2 

169 4 442 U MUCCINI FRANCESCA 67 MF40 RN-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA  24 12+2 

184 5 444 F NALE CRISTINA 67 MF40 VR832 LA RUSTICA-AUTOSTIMA - Pescantina  24 == 

213 6 415 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 10+2 

235 7 434 F CATENA  SARA 68 MF40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  24 9+0 

276 8 426 U LUCHERINI  MONICA 67 MF40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  24 8+2 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

291 9 414 F BUSCAGLIA  LORENA 69 MF40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  24 7+0 

294 10 445 U SPELLI FEDERICA 67 MF40 PGEND3 A.S.P.A.  BASTIA UMBRA  24 6+2 

297 11 416 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 5+2 

318 12 435 U RENDA  ANNAMARIA 69 MF40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  24 4+2 

 
 
 
Ctg. 25      (L)   Masters Femminili (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

71 1 404 U TITTARELLI FIORELLA 63 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  25 20+2 

86 2 401 F BERARDI EMANUELA 63 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  25 == 

98 3 418 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF45 PU016 ATLETICA URBANIA  25 17+2 

167 4 411 UF PAVONE  RITA 62 MF45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  25 14+2 

212 5 443 UF LUCARELLI IRENE 66 MF45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  25 12+2 

261 6 405 U SCATENA  TIZIANA 65 MF45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  25 10+2 

263 7 427 F BINUCCI STEFANIA 66 MF45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE 25 9+0 

298 8 441 U FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 8+2 

320 9 439 F CAVERNI  LOREDANA 62 MF45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 7+0 

321 10 436 F CARPINETI KATIA 66 MF45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 6+0 

 
 
 
Ctg. 26 e oltre    (M)    Masters Femminili (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

207 1 407 UF TROMBINI EMANUELA 59 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 20+2 

270 2 430 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 17+0 

283 3 412 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF55 PU001 ATL. AVIS FANO  27 14+0 

305 4 437 UF GODI PATRIZIA 61 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 12+2 

306 5 438 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 10+2 

314 6 440 F JANGUDAKIS  CONCETTA 46 MF65 AN003 ATLETICA  FALCONARA  29 9+0 

317 7 419 U CENTURIONI CRISTIANA 60 MF50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  26 8+2 

319 8 406 U LAZZARI ELIA 59 MF50 AN026 G.P. VALMISA  26 7+2 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 

 
 
 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti 
e bonus  

Atleti 
uisp+fidal 

Atleti  
n.p.+rit. 

Atleti 
Uisp 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 763 ¤ 26 4 26 
2 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 581 ¤ 38 3 13 
3 PU008 G.P. LUCREZIA 570 ¤ 25 1 1 
4 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico-PS 506 ¤ 18  14 
5 PU007 G.P. FANO CORRE 487 ¤ 27 3 16 
6 PU016 ATLETICA URBANIA 486 ¤ 19 2 17 
7 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 415 ¤ 16 2  
8 PS0311 A.P.D.   AVIS AIDO URBINO 336 ¤ 16 3 16 
9 PS0530  A.s.d. POL. TIFERNUM  V - S.Angelo in Vado 295 ¤ 10  10 
10 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  UISP 267 ¤ 9  9 
11 AN003 ATLETICA  FALCONARA 224 ¤ 16 1  
12 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 175 ¤ 5  5 
13 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI - Longiano 147 ¤ 6 1 1 
14 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 145 ¤ 8  6 
15 AN028 G.S. PIERALISI JESI 135 ¤ 6  1 
16 AN026 G.P. VALMISA 126 ¤ 9 3 5 
17 FM020 PODISTICA  VALTENNA 125 ¤ 3   
18 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 121 ¤ 5  2 
19 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 110 ¤ 6  2 
20 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO 79 ¤ 4   
21 PS0019  COMITATO PROV. PESARO 68 ¤ 3  3 
22 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI  50  1   
23 AN019  POL. CANDIA BARACCOLA  ASD 43  1   
24 PU001 ATL. AVIS FANO 42  2   
25 PS0350 ASD. MIRKA SANTINI - CARPEGNA 40  1  1 
26 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 39 ¤ 3 2  
27 PS0498  ASD OLYMPIA MACERATA FELTRIA 38  2  2 
28 FC105-U GR. POD. CESENATE – UISP  31  1  1 
29 FC353 ROMAGNA RUNNING  1994 30  1   
30 AN0019 UISP COMITATO PROV. ANCONA 27  2  1 

        
        
        
        
                                                  Segue  a  pag.  17      
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                                             Seguito  da  pag.  16      
        

31 AN039 CRAL  ANGELINI  ANCONA 26 ¤ 3   
32 MC035 ATLETICA  CINGOLI 25  1   
32 PG/END?  ATLETICA IL COLLE - PG 25  1   
34 PG011  MARATHON CLUB CITTA’ di CASTELLO 24  1   
35 SM231 GPA SAN MARINO  20  1   
36 AN002  ATLETICA  FABRIANO 18  1   
36 AN015  SPORT  DLF  ANCONA 18  1   
38 AN010 SEF STAMURA  ANCONA 17  1   
39 PS0524  A.s.d. BROMBO  RUNNERS - URBINO  16  1  1 
40 RN-UISP0 ATLETIC TEAM  TAVERNA 14  1  1 
41 AN225-U  UPR  MONTEMARCIANO 13  1  1 
42 AN-AICS ACIS  ATLETICA SENIGALLIA 8  1   
42 PG/END3 A.S.P.A.  BASTIA UMBRA 8  1  1 
44 FM039 ATLETICA MONTURANESE 6  1   
45 PG/END1 A.s.d. GUBBIO RUNNERS 4  1   

 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  UISP ==  2   
 BO865-U GP. ALTO RENO  UISP ==  1  0+1 
 FPI PUGILISTICA  JESINA ==  1   
 LIB-DIV SVIZZ+REG.MARCHE+PS/FIGC ==  5   
 MC-Triath  OLIMPIA TRIATHLON CAMERINO ==  1   
 PG/END  CIRC.DIP.PERUGINA PERUGIA ==  1  0+1 
 RN-Triath T.D. TRIATHLKON-DUATHLON - RIMINI ==  1   
 TN102  ATL. VALLE DI NON E SOLE ==  2   
 VR832 LA RUSTICA-AUTOSTIMA- Pescantina ==  2   
        
        
  TOTALE 6743  321 25 156+2 

 
 
 


